
 

"SoFlow SO BIKE 
 
 

Vartotojo vadovas 
 

  
 
 

Modelio instrukcija 
 

SO BIKE 
Versija2.0.0 , 2022-02-16 



Puslapis 1  
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

www.soflow.com 
  



Puslapis 2  
 

Turinys 
1. Įvadas ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 3 

1.1 Numatytas naudojimas ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 3 
1.2 Tiekimo sritis ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 3 
1.3 Atitikties deklaracija .................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 3 

2. Sauga ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 4 
2.1 Įspėjimas ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 4 
2.2 Susižalojimo rizika ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 5 
2.3 Dėmesio! ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 5 

3. Vartotojo vadovas ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 7 
3.1 Diagrama SO BIKE ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 7 
3.2 Struktūra ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 8 
3.3 Akumuliatorius ir įkrovikliai ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 13 
3.4 Techninė priežiūra ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 14 
3,5 IPX4 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 14 

4. Vairavimo instrukcijos ................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 15 
4.1 Ekranas ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 15 
4.2 Veikimas .................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 16 
4.3 Klaidų pranešimai ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 17 
4.4 Programėlės instrukcijos ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 18 

5. Techninė priežiūra, remontas ir garantija .................................................................................................................................................................................................................................................................. 19 
5.1 Saugojimas ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 19 
5.2 Valymas ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 19 
5.3 Techninė priežiūra ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 19 
5.4 Remontas .................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 20 
5.5 Informacija apie garantiją ......................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 20 
5.6 Šalinimas ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 20 
5.7 Techniniai duomenys ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 21 

LT: Išsamios garantijos sąlygos ...................................................................................................................................................................................................................................................................................... 22 
 



Puslapis 3  
 

1. Įvadas 
1.1 Numatytas naudojimas 
Sveikiname įsigijus naują el. dviratį SO BIKE. Šis stilingas ir kompaktiškas transporteris, išrastas siekiant peržengti transporto priemonių ribas ir sutelkti dėmesį į praktinį judėjimą, puoselėja asmeninį 
ir intuityvų mobilumą. SO BIKE smagu naudoti ir lengva vairuoti. Jis ir nešiojamas, ir stilingas. Patirkite pažangiausias technologijas, kai be vargo sklendžiate pakeliui į kelionės tikslą. 
 
Šis vadovas padės jums nustatyti ir naudoti SO BIKE. Svarbu, kad laikytumėtės visų šiame vadove pateiktų saugos įspėjimų ir perspėjimų ir kad važiuodami vadovautumėtės protingumo principu. 
 

1.2 Tiekimo sritis 
Pakuotėje yra: 
 

• 1 naujas SO BIKE 
• 1 įkroviklis 
• 1 naudojimo instrukcija 
• 1 montavimo įrankių rinkinys 

 
Jei kurio nors iš šių dalykų trūksta, nedelsdami kreipkitės į oficialų platintoją. 
 

1.3 Atitikties deklaracija 
SO BIKE taikomi šie ES standartai ir gairės: 
 
Aiškiai paaiškinta, kad gaminys atitinka visas šias ES gaires: 

2006/42/EG 
MD 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVA 2006/42/EB 2006 m. gegužės 17 d. dėl mašinų, iš dalies keičianti Direktyvą 95/16/EB (nauja redakcija). 
Standartas EN 14619. 

 
Atsižvelgiant į šias pridedamas gaires: 

2011/65/ES 
ROHS 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVA 2011/65/ES 2011 m. birželio 8 d. dėl tam tikrų pavojingų medžiagų naudojimo elektros ir elektroninėje 
įrangoje apribojimo (nauja redakcija). IEC 62321-3-1:2013. 

2014/53/ES 
RED 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVA 2014/53/ES 2014 m. balandžio 16 d. dėl valstybių narių įstatymų, 
susijusių su radijo įrenginių tiekimu rinkai, suderinimo, kuria panaikinama Direktyva 1999/5/EB 

2014/30/ES 
EMC 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVA 2014/30/ES 2014 m. vasario 26 d. dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su elektromagnetiniu 
suderinamumu, suderinimo (nauja redakcija). Jungtinių Tautų Europos ekonomikos komisijos (JT EEK) taisyklė Nr. 10 -  
Vienodos nuostatos dėl transporto priemonių patvirtinimo atsižvelgiant į elektromagnetinę spinduliuotę  
Suderinamumas. ECE R10, 5 red. 
 

2014/35/ES 
LVD 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVA 2014/35/ES 2014 m. vasario 26 d. dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su elektros įrenginių, skirtų 
naudoti tam tikrose įtampos ribose, tiekimu rinkai, suderinimo (nauja redakcija). EN 60335-1. 

 
Taikyti šie darnieji standartai pagal 7 straipsnio 2 dalį: 

 

 
 
Ant gaminio rasite tokią etiketę: 

EN ISO 12100:2010 Bendrieji projektavimo principai. Rizikos įvertinimas ir mažinimas (ISO 12100:2010) 



Puslapis 4  
 

 

2. Sauga  

 

2.1 Įspėjimas 
Važiuodami SO BIKE rizikuojate rimtai susižeisti arba žūti dėl susidūrimo, kritimo ar kontrolės praradimo. Kad važiuotumėte saugiai, TURITE perskaityti ir laikytis visų šiame vadove pateiktų 
instrukcijų ir įspėjimų.  
 
Šiame vadove pateikiamos pagrindinės SO BIKE naudojimo instrukcijos. Jis negali apimti visų situacijų, kai gali įvykti sužalojimas ar mirtis. 
 
Pardavėjas ar bendrovė "SoFlow" neprisiima jokios atsakomybės už žalą, daiktų praradimą, sužalojimus ir teisinius ginčus, kurie kilo dėl to, kad naudotojas nepaisė šiame vadove pateiktos 
informacijos arba kelių eismo taisyklių.  
 
VARTOTOJAI TURI VARTOTI GERĄ SĄMONĘ IR BENDRĄ NUOMONĘ, KAD ATPAŽINTŲ IR IŠVENGTŲ PAVOJŲ, su kuriais gali susidurti vairuodami SO BIKE. SO BIKE operatorius privalo naudoti 
transporto priemonę pagal vietos kelių eismo taisykles ir negali vairuoti apsvaigęs nuo alkoholio, narkotikų ar medikamentinio gydymo. 
 
Naudodamiesi SO BIKE, jūs prisiimate su šio gaminio naudojimu susijusią riziką. 
 
Neįkraukite akumuliatoriaus be priežiūros ir atjunkite akumuliatorių nuo maitinimo šaltinio, kai jis visiškai įkrautas.  
  

PAVOJUS! 



Puslapis 5  
 

 
 

 

2.2 Susižalojimo rizika 
Važiuodami SO BIKE, rizikuojate susižeisti praradę kontrolę, susidūrę ir nukritę. Jūsų pareiga išmokti saugiai vairuoti SO BIKE, kad sumažintumėte vairavimo riziką. 

Šis vadovas skirtas padėti jums išmokti saugaus vairavimo būdų. 

SO BIKE negalima naudoti, jei operatorius neperskaitė ir nesuprato viso vadovo. 

Rekomenduojame saugoti šį vadovą saugioje vietoje ir po ilgesnio nenaudojimo laikotarpio dar kartą atidžiai perskaityti, kad užtikrintumėte kuo saugesnį SO BIKE naudojimą. 

 

2.3 Dėmesio!  
Vairuojant kiekvieną transporto priemonę kyla tam tikra rizika. Ši nėra išimtis.  
Pradėkite saugioje vietoje, kur nėra eismo, paprašykite, kad kas nors jums padėtų žengti pirmuosius žingsnius, ir pradėkite lėtai. Jei atidžiai laikysitės visų šiame vadove pateiktų nurodymų ir 
įspėjimų, turėtumėte patys išmokti vairuoti. Venkite naudotis SO BIKE, jei jaučiatės pavargę, mieguisti arba turite sveikatos sutrikimų, kurie mažina jūsų gebėjimą vairuoti. 
 
Prieš tai perskaitykite ir supraskite šį vadovą, o vairuodami būkite itin atidūs. 
 

1. Visi SO BIKE naudotojai privalo laikytis visų kelių eismo taisyklių. Prieš pradėdami važiuoti SO BIKE, patikrinkite, ar galite juo naudotis viešoje teritorijoje. Vairuodami šį prietaisą ypač 
stebėkite pėsčiuosius, vaikus, gyvūnus ir kitus eismo dalyvius. Artėdami prie pėsčiojo ar dviratininko atkreipkite dėmesį į savo buvimą, jei jūsų nemato ar negirdi. Saugomas pėsčiųjų 
perėjas kirskite pėsčiomis. 

 
2. Abi padangos visą laiką turi liesti žemę. Venkite kliūčių ir slidžių paviršių (pvz., sniego, ledo, alyvos, smėlio ir pan.), dėl kurių galite prarasti pusiausvyrą ar sukibimą ir nukristi. SO BIKE 

skirtas naudoti patalpose arba ant lygaus, lygaus paviršiaus. Kad neprarastumėte traukos, važiuodami visada turite būti atsargūs, atpažinti ir vengti slidžių ir šlapių paviršių, birių 
medžiagų, šlaitų, tramvajaus bėgių, duobių ir kitų kliūčių (ypač aukštesnių nei 1 cm). Ratai turi sukibti su žeme, kad galėtumėte išsilaikyti tiesiai. 
 

3. Dėl staigių manevrų ir važiavimo slidžiu paviršiumi, nelygumais, biriais daiktais ir medžiagomis, taip pat šuolių, triukų ir apskritai rizikingo elgesio jis gali prarasti trauką ir kelti pavojų 
operatoriui bei įrenginiui, todėl to reikia vengti. Važiavimo greitį visada reikia pritaikyti prie konkrečių sąlygų (pvz., apšvietimo, oro sąlygų, kitų eismo dalyvių ir t. t.).  
 

4. Naudodamiesi SO BIKE būtinai avėkite lygiapadžius batus (be aukštakulnių). Jei nesate patyręs naudotojas, paprašykite, kad jums padėtų kitas asmuo.  
 

5. SO BIKE neturėtų naudoti maži vaikai. Tėvai savo nuožiūra turi nuspręsti, ar jūsų vaikas turi pakankamai motorinių įgūdžių arba jėgos ir nuovokos, kad galėtų naudotis SO BIKE. 
Vadovaujantis teisinėmis nuostatomis, SO BIKE negali naudotis jaunesni nei 14 metų vaikai. Šie teisiniai reikalavimai atitinka Vokietijos įstatymus. Patikrinkite atitinkamus vietinius ir 
nacionalinius savo šalies įstatymus ir laikykitės minimalaus amžiaus, nuo kurio galima važinėti elektriniu dviračiu, kuris kiekvienoje šalyje reglamentuojamas įstatymais. 
 

6. Neturėtumėte viršyti didžiausio svorio, nurodyto techninėse specifikacijose, įskaitant daiktus, kuriuos vežatės su savimi (pvz., kuprinę), kad galėtumėte naudotis SO BIKE. Didesnė 
apkrova gali sugadinti SO BIKE. 
 

DĖMESIO! 

                      ĮSPĖJIMAS! 



Puslapis 6  
 

7. Niekada neišjunkite SO BIKE važiuodami. 
 

8. Nemodifikuokite SO BIKE. Modifikacijos gali trukdyti eksploatuoti ir gali sukelti rimtų sužalojimų ir (arba) žalą. Modifikacijos panaikins garantiją.  
 

9. SO BIKE skirtas tik vienam asmeniui vienu metu. Vienu metu juo niekada negali naudotis daugiau nei vienas asmuo. Važiuodami nesinešiokite su savimi sunkių ar erdvių daiktų.  
 

10. Vairuodami SO BIKE privalote dėvėti visas apsaugines priemones (šalmą, antkelius, nugaros apsaugą ir t. t.). 
 

11. Važiuodami bet kuriuo metu tvirtai laikykite vairą abiem rankomis.  
 

12. Važiuodami visada laikykite abi kojas ant dviračio SO BIKE, išskyrus atvejus, kai greitėjate. Prieš nulipdami nuo SO BIKE, palaukite, kol visiškai sustosite. 
 

13. .Prieš kiekvieną važiavimą patikrinkite, ar vairas tinkamai pritvirtintas ir ar veikia stabdžių funkcija. Niekada nevažiuokite, jei stabdžiai veikia netinkamai, o kreipkitės į SO BIKE prekybos 
atstovą. Priekinį diskinį stabdį galite valdyti naudodami dešinėje vairo pusėje esančią stabdžių svirtį. Traukdami kairę stabdžių svirtį, valdote galinį diskinį stabdį (taip pat žr. 4.1). Atsargiai, 
naudojant stabdžius jie gali įkaisti. Nelieskite jo. 
 

14. Nenaudokite SO BIKE esant žemesnei nei -5 °C temperatūrai. Tai gali turėti neigiamą poveikį akumuliatoriui ir varikliui. Be to, esant tokiai temperatūrai dėl susidariusio ledo padidėja 
slydimo rizika.  
 

15. Nerekomenduojama važiuoti lietingu ir snieguotu oru. Taip pat reikėtų vengti važiuoti per vandens balas, nes vanduo gali sugadinti variklį arba elektros srovę. Atkreipkite dėmesį į 
pailgėjusį stabdymo kelią ant šlapios dangos. 
 

16. Visada saugokite prietaisą nuo drėgmės tiek naudojimo, tiek saugojimo metu (žr. 5 skyrių "Priežiūra, remontas ir garantija"). 
 

17. Prieš kiekvieną kelionę patikrinkite prietaiso akumuliatoriaus įkrovos lygį. Niekada nenaudokite SO BIKE, kai akumuliatoriaus įkrovos lygis yra žemas. Jei dėl išsikrovusio akumuliatoriaus 
reikia išjungti SO BIKE, nenaudokite jo ilgą laiką, kaip įprasto el. dviračio, nes tai ilgainiui gali sugadinti variklį. 

 
18. Niekada nevairuokite jokio SO BIKE, būdami apsvaigę nuo narkotikų, alkoholio, stiprių vaistų ar kitų medžiagų, galinčių paveikti jūsų dėmesio lygį. 

 
19. Sulankstymo mechanizme yra įvairios skylės, pro kurias galite ištraukti tinkamą spyną ir užrakinti savo SO BIKE. 

 
20. Pašalinkite visas aštrias briaunas, atsiradusias dėl naudojimo. 

 
21. Plastikinę pakuotę reikia laikyti atokiau nuo vaikų, kad būtų išvengta uždusimo užsidarius išoriniams kvėpavimo takams. 

  



Puslapis 7  
 

 

3. Vartotojo vadovas 
 

3.1 Diagrama SO BIKE 

 
 
 
 
!  

Priekiniai diskiniai stabdžiai 

Akumuliatorius 

Įkrovimo 
prievadas 

Reguliuojama rankena 

Reguliuojama sėdynės 
atrama 

Ekranas 

Byla 

Balnelis 

Stabdžių svirtis (kairė: priekiniai stabdžiai / dešinė: galiniai 
stabdžiai) 

Akumuliatoriaus užraktas 

Variklis 

Įkrovimo prievadas 

Galiniai diskiniai stabdžiai 

Stendas 

Galinis sparnas 

Priekinis sparnas 

Diržinė pavara 



Puslapis 8  
 

3.2 Struktūra 
 
3.2.1 Akumuliatorius: išėmimas, įkrovimas, įdėjimas, naudojimas ir priežiūra 

Akumuliatorius yra apatiniame centriniame laikiklyje ir prieš naudojimą turi būti visiškai įkrautas. Jei reikia išimti akumuliatorių, atlikite toliau nurodytus veiksmus. 

Akumuliatoriaus išėmimas (pridedami 2 raktai) 
 

 

 
 

Pasukite raktą pagal laikrodžio rodyklę, kad atlaisvintumėte užraktą. 
Dabar galima išimti atrakintą akumuliatorių. 
 
Pastabos apie raktą: užsirašykite rakto (-ų) numerį ir išsaugokite jį kartu su 
sąskaita faktūra. Jei raktas pamestas, kreipkitės adresu info@soflow.com. 

 

Dešine ranka laikykite raktą, o kita ranka paimkite rankeną: iš pradžių 
patraukite rankeną aukštyn, paskui į kairę. 

  



Puslapis 9  
 

Įkrovimas: 
 

 

 
 

Prijunkite įkroviklio kištuką prie akumuliatoriaus, tada įjunkite įkroviklį į sieninį 
elektros lizdą, galiausiai nuimkite akumuliatoriaus izoliatorių ir įjunkite 
jungiklį. 

 
 

Jei akumuliatorius visiškai išsikrovęs, įkrovimas trunka maždaug 4 valandas. 
Jei akumuliatorius įkrautas iš dalies, įkrovimo laikas gali būti trumpesnis. 
Įkrovimo procesas yra baigtas, kai maitinimo bloko viršuje esanti lemputė 
peršoka iš raudonos į žalią. 

  



Puslapis 10  
 

Akumuliatoriaus įdėjimas 
 

 

A 

 
 

 
Įstatykite akumuliatorių į apatinio centrinio laikiklio griovelį (žr. A) ir stumkite 
jį žemyn iki galo... 

B 

 

 
... kol akumuliatorius bus visiškai įjungtas (žr. B) 

  



Puslapis 11  
 

4. Atminties poveikis 
Akumuliatorius neturi vadinamojo atminties efekto. "SoBike" akumuliatorių galite įkrauti bet kuriuo metu, nesvarbu, kiek talpos liko akumuliatoriuje. 

 
5. Įkrovimo lygis 
Kai akumuliatorius visiškai įkraunamas, įkroviklio viršuje esanti indikatoriaus lemputė pasikeičia iš raudonos į žalią. Kad užtikrintumėte numatomą įkroviklio veikimo trukmę, po kiekvieno baigto 
įkrovimo proceso ištraukite kištuką. Taip pat neįkraukite akumuliatoriaus be priežiūros. 

 
6. Pranešimas apie techninę priežiūrą 
Akumuliatorių reikia reguliariai įkrauti, o intervalai tarp kiekvieno įkrovimo turi būti ne ilgesni kaip vienas mėnuo. Priešingu atveju akumuliatoriaus senėjimas paspartės, o tai gali lemti ankstyvą 
gedimą. Jei dėl pirmiau minėtų priežasčių akumuliatorius sugenda, negalėsite pasinaudoti garantija. Jei planuojate nenaudoti dviračio ilgesnį laiką, reguliariai įkraukite akumuliatorių. 

 
7. Diapazonas 
Žiemą, palyginti su vasara, diapazonas sumažėja 10-20 %. 

 
3.2.2 Vairo padėties reguliavimas 

1. Vairo aukščio reguliavimas 
 

 

         

Naudodami 4-5 mm šarnyrinį raktą sureguliuokite vairo aukštį taip, 
kad vairas būtų statmenas kelio paviršiui. 
 
Pastaba: ant vairo esantis apsauginis sriegis neturi būti atviras. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Balnelio aukščio reguliavimas 
 

 



Puslapis 12  
 

 

           
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nustatykite sėdynės atramą į idealią padėtį ir greitai ją priveržkite. 
 
Pastaba: sėdynės stovo apsauginis sriegis neturi būti atviras. 

 

 

  



Puslapis 13  
 

 

3.2.3 Padangų pripūtimas  
 
Stebėkite padangų sieneles ir patikrinkite padangų slėgio intensyvumą. Patikrinkite, ar slėgis yra normalus (vienetas: P.S.I.), nes nepakankamas oro slėgis gali turėti įtakos važiavimo greičiui; Per 
didelis oro slėgis gali sugadinti padangą. 
 
Rekomenduojamas slėgis padangose: nuo 3,5 bar iki ne daugiau kaip 5,0 bar, priklausomai nuo vairuotojo svorio ir vietovės. 
 
3.2.4 Didžiausia apkrova 
Didžiausia SO BIKE keliamoji galia yra 125 kg (įskaitant vairuotoją ir krovinį). 
 
 

 

3.3 Akumuliatorius ir įkrovikliai 
Akumuliatoriaus veikimo nuotolis gali skirtis priklausomai nuo temperatūros, trasos būklės, nuolydžio ir vairuotojo svorio. 
 
Akumuliatoriaus lygis 
Kai akumuliatorius veikia įprastai, pagal likusią talpą ekrane bus rodomi 5 skirtingi lygiai. Kai akumuliatoriaus galia pasiekia įspėjamąjį nepakankamos įtampos lygį, bus rodomas tik mirksintis 
akumuliatoriaus piktogramos rėmelis, kuris primins naudotojui kuo greičiau įkrauti akumuliatorių. Akumuliatoriaus veikimas rodomas, kaip nurodyta toliau: 

Akumuliatoriaus įkrovimas 
Prieš pradėdami važiuoti įsitikinkite, kad įkrovimo jungtis ir įkroviklis yra sausi, o SO BIKE yra išjungtas. Prijunkite įkrovimo laidą prie SO BIKE įkrovimo jungties ir įjunkite jį į elektros lizdą. Įkrovimo 
lemputė ant įkroviklio turi šviesti raudonai. Jei įkrovimo lemputė pasikeičia iš raudonos į žalią, akumuliatorius yra visiškai įkrautas ir įkrovimą reikia nutraukti. Atjunkite įkroviklį nuo elektros tinklo 
ir nuo SO BIKE. Atkreipkite dėmesį, kad akumuliatoriaus niekada negalima įkrauti be priežiūros! 
  
SO BIKE turėtų būti įkraunamas tik originaliu pridedamu įkrovikliu. Įsitikinkite, kad maitinimo šaltinis yra tinkamas. Jei įkroviklis arba maitinimo laidas yra pažeistas, įkroviklio naudoti negalima. Jei 
viena iš dalių yra pažeista, kreipkitės į mūsų aptarnavimo tarnybą. Kad akumuliatorius veiktų optimaliai, įkraukite ir laikykite SO BIKE sausoje ir švarioje aplinkoje, geriausia kambario temperatūroje. 
SO BIKE įkrovimo trukmė yra maždaug 4-6 valandos. 
  
Akumuliatoriaus tvarkymas 
Įkrovimo metu SO BIKE ir įkroviklis neturi būti uždengti. Ličio akumuliatoriai turi skirtingas užšalimo temperatūras, priklausomai nuo jų įkrovos būsenos. Jei akumuliatoriaus elementas užšąla, jis 
negrįžtamai sunaikinamas ir visas akumuliatorius turi būti pakeistas. Kaip ir įprastiniai akumuliatoriai, ličio akumuliatorius praranda iki 40 % savo talpos nuo maždaug 0 °C temperatūros. 
 
Teisingas akumuliatoriaus tvarkymas 
Niekada nekaitinkite akumuliatoriaus ir nelaikykite jo liepsnoje ar atviroje ugnyje. Niekada neišmeskite baterijos elementų kartu su buitinėmis atliekomis. Niekada nesilieskite su akumuliatoriaus 
kontaktais, jei jie liečiasi su drėgme. Geriausia akumuliatoriaus veikimo temperatūra yra nuo 10 °C iki 30 °C. Esant aukštesnei ir žemesnei temperatūrai, keičiasi galingumas, todėl sumažėja veikimo 
nuotolis ir galia.  

ĮSPĖJIMAS! 



Puslapis 14  
 

 
3.4 Techninė priežiūra 
Nebandykite įkrauti SO BIKE, kai akumuliatorius jau yra išsikrovęs. Taip ilgainiui gali sumažėti akumuliatoriaus talpa. 
 
Prieš kiekvieną važiavimą patikrinkite visus prietaiso varžtus, ypač rankenos ir priekinio vairo, purvasaugio, priekinio ir galinio rato varžtus. Tvirtai priveržkite visus varžtus, kad užtikrintumėte 
saugumą naudodami SO BIKE. 
 
Prieš kiekvieną kelionę patikrinkite, ar ratai nepažeisti. 
 
Reguliariai tikrinkite, ar teisingai sureguliuoti stabdžiai. Stabdymo jėgą galite reguliuoti reguliuodami stabdžių trosą. Jei kyla abejonių, kreipkitės į prekybos atstovą.  
 
Po naudojimo kruopščiai nuvalykite SO BIKE sausu skudurėliu. Priekinius ir galinius rutulinius guolius reikia retkarčiais sutepti. Galima naudoti įprastą dviračių alyvą. Kad užtikrintumėte geresnį 
patvarumą, sutepkite alyva vietą, kurioje ašis įeina į ratą.   
 
3.5 IPX4 
SO BIKE yra atsparus purslams pagal IPX4 standartą, bet ne atsparus vandeniui. Todėl SO BIKE galima naudoti lyjant nedideliam lietui ir važiuoti per ant žemės esančias balas. Negalima SO BIKE 
panardinti į vandenį arba laikyti jo po stipriu lietumi, kitaip gali būti pažeista elektronika. Daugiau informacijos apie apsaugos apimtį pagal IPX4 standartą rasite internete. 
 
Apibrėžtis IPX4 

IP Pirmasis apsaugos nuo kietųjų dalelių skaitmuo IP 2 skaitmuo apsaugai nuo skysčių 
X Nenurodyta 4 Apsaugoti nuo vandens purslų iš visų pusių 

 

  

ĮSPĖJIMAS! 



Puslapis 15  
 

4. Vairavimo instrukcijos 
 

4.1 Ekranas  
Ekrane bus rodoma ši informacija 
 

• Akumuliatoriaus lygis 
• Važiavimo režimas 
• Važiavimo greitis 
• Vienos kelionės rida 
• Bendras nuvažiuotų kilometrų skaičius 
• Elektroninės valdymo sistemos klaidų kodai 

 
Važiuojant ekrane bus rodomi šie duomenys: ①②③④⑤⑥⑦⑧ 
 

 
1. Paramos lygis ir stūmimo režimas: Iš viso 5 paramos lygiai, našumas nuo mažo iki didelio, kaip nurodyta toliau: (OFF, ECO, TOUR, SPORT, TURBO (OFF reiškia, kad palaikymas 
nepalaikomas)). 
2. Dabartinis greitis ir vienetas rodo dabartinį važiavimo greitį; 
3. Bendra rida ir vienetas: vieno skaitmens po kablelio tikslumu, ne daugiau kaip 999,9 km; 
4. Akumuliatoriaus indikatorius rodo 1-5 maitinimo lygius ir nepakankamą įtampą. Simbolis mirksi, kai įtampa yra per maža. 
 
 
 

 

Mygtukų forma ir padėtis parodyta toliau pateiktame paveikslėlyje: 
 

1. . Funkcinis klavišas 
2. Reguliavimo mygtukas + 
3. Reguliavimo mygtukas - 
4. Įjungta / išjungta 
 

 
 
  

1 
2 

3 

4 

① 

② 

④ ⑤ 



Puslapis 16  
 

4.2 Veikimas 
 
Kaip paleisti SO BIKE: 
1. Įjunkite akumuliatorių, įsitikinę, kad viskas visiškai prijungta prie valdiklio. 
 
2. Paspauskite ir palaikykite,  kad įjungtumėte ir išjungtumėte SO BIKE   
 
3. Keisti greitį: paspauskite ∧, kad padidintumėte greitį. Paspauskite ∨,	jei norite sulėtinti dviratį. 
 
Greičio ir pagalbos režimo keitimas1 
.  
Paspauskite ∨	mygtuką 2 sekundes, kad įjungtumėte stūmimo pagalbos režimą. 
 
2. Kai  rodoma, atleiskite ∨	mygtuką, kad stūmimo pagalbinė priemonė būtų išjungta.        
 
Įspėjimas: Stūmimo pagalbinę priemonę galima naudoti tik stumiant SO BIKE pėsčiomis. Nenaudokite šio režimo važiuodami automobiliu. 
Priekinio žibinto įjungimas ir išjungimas 
1. Paspauskite ir 1 sekundę palaikykite ∧	mygtuką, kad įjungtumėte priekinius žibintus. Vartotojo sąsajos ekrane rodoma priekinių žibintų piktograma. 
 
2. Paspauskite ir palaikykite ∧	mygtuką 1 sekundę, kad priekinė lemputė vėl išsijungtų. Priekinių žibintų simbolis paslepiamas (tik jei žibintai įrengti!). 
 
Vienos kelionės duomenų atstatymas 
Praėjus 10 sekundžių po ekrano įjungimo, kai prietaisas nejuda, 2 sekundes spauskite mygtuką M, kad iškviestumėte duomenų išleidimo meniu. 
 
2. Trumpai paspauskite mygtuką M, kad būtų parodytas patvirtinimo langas (žr. A), ir mygtukais ∨	/ ∧	pasirinkite elementą. 
3. Dar kartą trumpai paspauskite mygtuką M, kad iš naujo nustatytumėte odometro rodmenis (TRIP), važiavimo laiką (TRIP TIME), vidutinį greitį (AVG) ir didžiausią greitį (MAX) (žr. B ir C). 
4. Grįžkite į naudotojo sąsają. 

 

 
A B C 



Puslapis 17  
 

4.3 Klaidų pranešimai 
SO BIKE valdymo elektronikos blokas nuolat tikrina, ar visi svarbūs komponentai veikia tinkamai. Jei jūsų SO BIKE aptiks kokį nors gedimą, jis bus rodomas ekrane vietoj įprastos (greičio) 
informacijos. Kiekvieno klaidos kodo apibrėžimas pateiktas toliau pateiktoje lentelėje. Displėjaus rodymo paviršius ekrane parodytas paveikslėlyje po sąrašu. 
 

Klaidos kodas Klaidos aprašymas  
"04"  Droselinė sklendė negrįžta į pradinę padėtį (lieka aukštoje padėtyje) 
"05"  Droselinė sklendė yra defektas 
"07"  Apsauga nuo viršįtampių 
"08"  Variklio salės signalo linijos gedimas 
"09"  Variklio fazės kabelio gedimas 
"10"  Per aukšta variklio temperatūra (pasiektas apsaugos taškas) 
"11"  Variklio temperatūros jutiklio gedimas 
"12"  Srovės jutiklio gedimas 
"13"  Per aukšta akumuliatoriaus temperatūra 
"14"  Valdiklio temperatūra yra per aukšta (pasiektas apsaugos taškas) 
"15"  Valdiklio temperatūros jutiklio gedimas 
"21"  Greičio jutiklio gedimas 
"23"  Šviesos gedimas 
"24"  Šviesos jutiklio gedimas 
"25"  Sukimo momento jutiklio sukimo momento signalo gedimas 
"26"  Sukimo momento jutiklio greičio gedimas 
"30"  Sistemos ryšio sutrikimas 

 
 
Pastaba: kol problema neišspręsta, negalite išeiti iš klaidos kodo sąsajos. Nedelsdami nustokite naudoti SO BIKE, jei ekrane rodomas vienas iš šių klaidų pranešimų. Ekrano paviršius 
ant ekrano parodytas gretimame paveikslėlyje. Išjunkite ir vėl įjunkite prietaisą. Įsitikinkite, kad akumuliatorius yra visiškai įkrautas. Jei klaidos pranešimas išlieka, susisiekite su 
"SoFlow" aptarnavimo tarnyba el. paštu www.soflow.com/support. 
 
 
 

  



Puslapis 18  
 

4.4 Programėlės instrukcijos 
Naudodamiesi "SoFlow" programėle, kuo geriau išnaudokite savo "SoFlow" el. dviratį. 
 
Funkcijos: 
 

- Elektroniniu būdu užrakinkite ir atrakinkite asmeninį el. dviratį. Seifas yra saugus. 
-Stebėkite  savo el. dviračio  būseną prietaisų skydelyje - visa svarbi informacija pateikiama vienu 

žvilgsniu. 
-Stebėkite  savo važiavimą -  registruokite maršrutus ir rinkite "FlowMiles" pagal nuvažiuotą 

atstumą. 
-Pakeiskite  važiavimo režimą pagal savo pageidavimus - ECO, STANDARD arba SPORT 
-Pakeiskite  savo "FlowMiles" parduotuvėje, kad gautumėte atlygį 
-Savaitės  konkursai 
-Kilkite  į viršų reitingų lentelėje kartu su lenktynininkais iš viso pasaulio 
-Mokymai , vaizdo įrašai ir svarbūs dokumentai apie jūsų el. dviratį 
-Registruokitės  šiandien - "Flowmiles" negali būti įskaitytos atgaline data. 

 

Svarbu naudojant "SoFlow" programėlę 
Saugumo sumetimais nuimkite pavaizduotą brūkšninio kodo lipduką "Programėlės tikrinimo kodas" (po kojele) ir laikykite jį saugioje vietoje (tačiau prieš nuimdami lipduką pirmiausia įsitikinkite, 
kad nustatėte programėlę). 
 

 
 
 
 
 

 

 

Nuskaitykite QR kodą ir pradėkite naudotis programėle. Smagiai praleiskite laiką! 

 

 
 
 
 
 

 

  



Puslapis 19  
 

5. Techninė priežiūra, remontas ir garantija 
 

5.1 Saugojimas 
SO BIKE laikykite sausoje vietoje. Jei nenaudojamas, kas mėnesį įkraukite akumuliatorių, kad išlaikytumėte jo ilgaamžiškumą ir išvengtumėte pažeidimų. Niekada nelaikykite prietaiso tiesioginiuose 
saulės spinduliuose (pvz., ne automobilio bagažinėje). SO BIKE ir jo akumuliatoriaus temperatūra gali pakilti virš 50 °C, o tai gali sukelti nepataisomą žalą. Esant žemai temperatūrai sumažėja 
akumuliatoriaus talpa, todėl sumažėja ir veikimo nuotolis. Akumuliatorius taip pat sugadinamas, kai jis yra šaltesnis nei -20 °C. 
 

5.2 Valymas 
Kad prietaisas nerūdytų, po kiekvieno naudojimo turėtumėte išvalyti ir išdžiovinti SO BIKE. Valymui naudokite šiek tiek drėgną kempinę, o po to prietaisą nusausinkite rankšluosčiu. Nenaudokite 
daug vandens, nes dėl vandens gali būti pažeista prietaiso elektra. Taip pat valymui niekada nenaudokite koroziją sukeliančių valymo medžiagų, pavyzdžiui, alkoholio ar naftos. Niekada 
nenaudokite slėginio valymo įrenginio SO BIKE.  

 

5.3 Techninė priežiūra 
Tepimo ir tepimo būdai 

Rekomenduojame besisukančias dalis (ne diržinę pavarą) tepti tepalu ir (arba) tepaline alyva. Po kiekvieno valymo sutepkite tepalu tokius sukimosi taškus kaip priekinė ašis, galinė ašis, priekinė 
rankena ir kt. 

Diržo įtempiklio reguliavimas  

Diržas visada turi būti įtemptas. Atlaisvinkite abiejose galinės ašies pusėse esančias veržles ir šiek tiek pastumkite galinį ratą atgal, kol diržas bus įtemptas. Įsitikinkite, kad galinis ratas yra 
lygiagretus dviračio rėmui, tada tvirtai priveržkite veržles iš abiejų pusių. 

Greičio sistemos reguliavimas 

Švelniai spausdami pedalą įsitikinkite, kad diržas sutampa su laisvuoju ratuku. Jei pastebėsite, kad sujungimas prastas arba kyla triukšmas, turėtumėte sureguliuoti varžtus. Rekomenduojama per 
stipriai neminti pedalų.  

Greičio sistemos reguliavimas 

 
  



Puslapis 20  
 

 
5.4 Remontas 
SO BIKE turi būti remontuojamas tik originaliomis atsarginėmis dalimis iš licencijuoto tiekėjo ar parduotuvės ir tik licencijuoto mechaniko. Atidarius, išardžius ar modifikavus SO BIKE 
nelicencijuotomis ar neoriginaliomis dalimis arba tai padarius nelicencijuotam asmeniui, garantija netenka galios. 
 

5.5 Informacija apie garantiją 
Saugokite pirkimą patvirtinantį dokumentą (t. y. kvitą), kad galėtumėte pareikšti savo teisę į ribotą garantiją. 
 
Ribota garantija: 
 

• 2 metų garantija prietaisui be akumuliatoriaus, variklio (1 metai) ar kitų eksploatacinių medžiagų. 
• Akumuliatoriui - 6 mėnesiai. 

 
Garantija negalioja toliau nurodytomis sąlygomis: 
 

• Nelicencijuotas asmuo atidaro arba modifikuoja prietaisą 
• Kvitas neatitinka prietaiso 
• Netinkamas transporto priemonės tvarkymas, naudojimas, priežiūra ir saugojimas 
• Vieno ar kelių šio vadovo punktų nesilaikymas 

 
Garantija netaikoma toliau išvardytiems pažeidimams: 
 

• Įrenginio pažeidimai dėl netinkamo tvarkymo ar naudojimo 
• Įrenginio pažeidimai dėl modifikavimo ar neleistino remonto 
• Įrenginio pažeidimai dėl netinkamo saugojimo  
• Įrenginio pažeidimas dėl nelaimingo atsitikimo  
• Įrenginio paviršiaus pažeidimai 
• Vandens ir (arba) sniego padaryta žala arba gedimas 

 
Atkreipkite dėmesį į išsamią visų garantijos sąlygų apžvalgą, pateiktą šios instrukcijos pabaigoje esančiame skyriuje "Išsamios garantijos sąlygos". 
 

5.6 Šalinimas 
Naudodami aplinkai draugišką SO BIKE jau dabar svariai prisidedate prie aplinkos apsaugos. Todėl, šalindami gaminį, pasirūpinkite, kad išvengtumėte nereikalingos taršos. Elektrinius komponentus 
(t. y. akumuliatorių, akumuliatoriaus įkroviklį) išmeskite ne į buitines atliekas, o atiduokite į elektronines atliekas. Taip pat įsitikinkite, kad visas dalis švariai rūšiuojate pagal jų medžiagą, o po to jas 
išmetate pagal vietos atliekų šalinimo rekomendacijas. 
 

  
 

  



Puslapis 21  
 

 

5.7 Techniniai duomenys 
 

Modelio pavadinimas SO BIKE  
Aukštis 115 cm 
Ilgis 177 cm 
Plotis 60 cm 
Dėžutės dydis 118 cm x cm190 x 22 cm 
Svoris 17 kg 
Didžiausia apkrova  120 kg 
Rėmo medžiaga  Aliuminis 
Ratų skersmuo 700c x 35c (28'' padanga, 35 mm padangos plotis) 
Maksimalus diapazonas Iki km*110 
Vairuoti Elektra 

Posūkio signalas ne 

Didžiausias greitis ≤ km/h25 (Europa) 
Stabdžiai Hidraulinė šoninė pertvara (Vorder- und Hinterrad) 
Akumuliatorius Ličio baterija 
Įtampa 36 V 
Talpa 10,4 Ah 
Maksimali variklio galia 250 W, 36V, 45NM 
Įkrovimo laikas Apie 4-6 val. 

* priklausomai nuo važiuojančiojo apkrovos, grunto, nuolydžio, temperatūros ir kt.  
 

  



Puslapis 22  
 

LT: Išsamios garantijos sąlygos 
Paprastai visiems gaminiams suteikiame 24 mėnesių garantiją nuo pirmojo pardavimo pagal ES bendrąją garantiją (išskyrus akumuliatorių, variklį ir susidėvėjusias dalis). 
 
Pirkimo įrodymą (originalų kvitą arba sąskaitą faktūrą) saugokite saugioje vietoje. Šie dokumentai laikomi būtinu gaminio įsigijimo įrodymu. Jei šio pirkimo įrodymo pateikti negalima, "SOFLOW 
AG" pasilieka teisę atsisakyti atlikti garantinį remontą. 
 
Garantinės pretenzijos atveju "SoFlow" turi galimybę savo nuožiūra suremontuoti arba pakeisti sugedusias dalis. Jei tokio paties tipo, dydžio ar spalvos sudedamosios dalies nebėra, "SoFlow" gali 
pateikti kitą sudedamąją dalį, kad būtų galima patenkinti garantines pretenzijas. 
 
Garantija taikoma tik sugedusių dalių remontui arba pakeitimui. Daugiau jokių pretenzijų, viršijančių šį reikalavimą, negalima reikšti. Dėl to taip pat negali būti pratęsta prietaiso garantija.  
 
Pastaba: Išsamus klaidos aprašymas leidžia tikslingai šalinti gedimus, o tai savo ruožtu palengvina ir pagreitina atvejo nagrinėjimo procesą. 
 
Jei garantiniu laikotarpiu, nepaisant pagalbos telefonu ar el. paštu, prireiktų grąžinti gaminį mums, tai padarykite per mūsų paslaugų partnerį. Grąžinimo atveju pasirinkite tinkamą ir saugią 
pakuotę, pavyzdžiui, naudokite originalią pakuotę (atkreipkite dėmesį į pakuotės grąžinimo instrukcijas). 
 
Garantija netaikoma dėl netinkamos pakuotės transportavimo metu atsiradusiems pažeidimams. Tokiu atveju gausite išlaidų sąmatą. SOFLOW AG neprisiima jokios atsakomybės už atsiųstas 
papildomas medžiagas, kurios neįtrauktos į pradinę gaminio pristatymo apimtį (pavyzdžiui, priedus ar etiketes).  
Apie bet kokius pažeidimus ar defektus, kurie galėjo būti pirkimo metu, praneškite įgaliotajam pardavėjui iš karto po išpakavimo. Po garantinio laikotarpio remontas yra mokamas. 
 
Garantijos taikymo sritis ir išimtys 
Mūsų gaminiai gaminami laikantis griežtai nustatytų kokybės gairių ir prieš pristatant kruopščiai išbandomi. Garantija taikoma bet kokiems medžiagų ir gamybos defektams, kurie gali atsirasti 
įprastai ir tinkamai naudojant gaminį. Lemiami veiksniai, lemiantys tinkamą ir numatytą gaminio naudojimą, yra naudotojo vadove nurodytos instrukcijos, kurių reikia griežtai laikytis. Naudojimo 
būdų ir veiksmų, kurių nerekomenduojama atlikti arba kurie naudotojo vadove nurodyti kaip galimi pavojai, reikia vengti bet kokia kaina (laikykitės įspėjimų). 
 
Gaminio dalims, kurioms būdingas normalus nusidėvėjimas ir kurios dėl to laikytinos susidėvėjusiomis dalimis, taikomi atskiri garantiniai laikotarpiai. Tai ypač 
 taikoma akumuliatoriams, varikliams ir priedams, kurie mechaniškai dėvisi, pavyzdžiui, ratams ir padangoms. Garantinės paslaugos taip pat netaikomos normaliai susidėvinčioms dalims, tokioms 
kaip: padangos, stabdžiai ir (arba) stabdžių kaladėlės, apatinis laikiklis, balnelis, pakabos šakė, Bowdeno trosai, vairo rankenos, vamzdžiai ir (arba) dangteliai, skambutis, atšvaitai, priekinis ir 
(arba) galinis žibintas, atraminis stovas ir t. t. Tai taip pat apima ir pradurtas padangas, jei jas pradūrė pats vairuotojas (pvz., užvažiavęs ant aštrių daiktų). Be to, garantinės paslaugos netaikomos 
techninės priežiūros darbų rūšims ar kitiems darbams, kurie atsirado dėl nusidėvėjimo, nelaimingų atsitikimų ar eksploatacijos sąlygų, taip pat vairavimui nesilaikant gamintojo nurodymų ir 
visiems incidentams, tokiems kaip triukšmo atsiradimas, vibracija, nusidėvėjimas ir t. t., kurie smarkiai nepablogina transporto priemonės ir vairavimo galimybių, kurie, pvz: 
 

• palikti prietaisą netinkamoje aplinkoje. 
• neoriginalių komponentų montavimas arba 
• naudotojas arba trečiosios šalys, kurių "SoFlow" neįgaliojo, bando patys pašalinti žalą. 
• ankstesni kritimai ar nelaimingi atsitikimai. 
• ir t. t. 

 
 

Garantinis reikalavimas taip pat netenka galios šiais atvejais: 

• netyčinio sugadinimo, jėgos panaudojimo, netinkamo ir (arba) nenumatyto naudojimo ir tvarkymo (pvz., bet kokių skysčių ir (arba) cheminių medžiagų naudojimo) atveju. 



Puslapis 23  
 

• Jei gaminio modifikacijos, pavyzdžiui, pertvarkymai ir praplėtimai, svetimų komponentų naudojimas, jūsų gaminiui nepatvirtintų priedų naudojimas, nepriežiūra (pvz., gilus iškrovimas 
arba ekstremalių temperatūrų, drėgmės ar drėgmės poveikis), savarankiškai arba trečiųjų šalių, kurių "SoFlow" neįgaliojo, padaryta žala. 

• Jei akumuliatorius buvo įkrautas įkrovikliais, kurių SOFLOW AG nepatvirtino atitinkamam automobiliui. 
• Jei akumuliatorius buvo pažeistas dėl per didelio ar per mažo įkrovimo arba jei nesilaikoma naudotojo vadove pateiktų instrukcijų, kaip elgtis su akumuliatoriumi. 
• Naudotojo ar trečiųjų šalių vykdomos programinės įrangos manipuliacijos. 

 

DĖMESIO 
Jei prietaisą modifikavo trečiosios šalys arba buvo sumontuoti svetimi komponentai, arba jei atsiradę defektai iš pradžių buvo susiję su tokiomis modifikacijomis, garantinis reikalavimas ir, jei 
taikoma, eksploatavimo leidimas netenka galios. Be to, garantija netenka galios, jei nesilaikoma prietaiso naudojimo pagal paskirtį instrukcijų. 
 
Jei defektą apima mūsų garantija, jums bus grąžintas suremontuotas arba pakeistas prietaisas. Keičiamas prietaisas gali būti toks pat geras kaip naujas (pvz., suremontuotas prietaisas) arba 
naujas prietaisas. Senas prietaisas tampa "SOFLOW AG" nuosavybe. 
 
Jei remonto metu paaiškėja, kad defektas nepatenka į garantiją, "SOFLOW AG" pasilieka teisę už patikrinimą imti fiksuotą 39 EUR mokestį. Klientas turi sumokėti šį fiksuotą įkainį, jei nenori, kad 
remontas būtų apmokestintas. Jei klientas pritaria mokamam remontui ir jį užsako parengus sąmatą, mokestis už apžiūrą nebetaikomas.  
 
Dėmesio! Sąmata sudaroma atlikus pirminę prietaiso apžiūrą ir remiantis jūsų pateikta informacija, todėl ji gali būti tik orientacinė. Faktinės remonto išlaidos gali būti didesnės arba mažesnės už 
apskaičiuotas išlaidas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

SoFlow AG 
Degersheimerstrasse 40 

9230 Flawil 
Šveicarija 

 
EU Vertretung: 

SoFlow B.V. 
Joop Geesinkweg 901 

1114 AB Amsterdamas-Duivendrechtas 
NYDERLANDAI 

 
www.soflow.com 


